

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการย้ายห้องแล็บเคมีพร้อมสร้างฐาน หมู่ที่ ๗ บ้านหลังเขา.....
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๑๗,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการย้ายห้องแล็บเคมีพร้อมสร้างฐาน หมู่ที่ ๗ บ้านหลังเขา (ย้ายจากหน้าบ้าน อบต.ลิขิตไปยัง บริเวณตรงข้ามบ้านผู้ใหญ่จिरเดช)ขนาด ๑๕ ลบ.ม. ฐานกว้าง ๓.๕ x ๓.๕ ตามมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.๕๐๗ จำนวน ๑ ฐาน และถังกรองสนิมขนาดกรองได้ ๓๐ กล./นาที ตาม มาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.๕๐๘ และย้ายห้องแล็บเคมีพร้อมติดตั้งจำนวน ๑ ชุด และตู้ควบคุมเปิด-ปิด น้ำอัตโนมัติ (๒ ชั้น)พร้อมเชื่อมต่อเข้าระบบประปาหมู่บ้านเดิมให้ใช้งานได้ดี งาน ย้ายห้องแล็บและติดตั้ง มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด ๑๕ แอมป์ จำนวน ๑ ชุด

29 ส.ย. 2559

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน.....๑๑๗,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕.....
 ๕.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลาง.....
 ๕.๓ รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวบุษกร ทาสี ประธาน
 ๖.๒ นางประทุม ใจจันทิก กรรมการ
 ๖.๓ นางสาวบังอร แข่งพิมล กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ที่..... สบ 72503/..... วันที่..... 29 ส.ย. 2559
เรื่อง..... ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อจะดำเนินการโครงการย้ายห้องล้างแชมเปนูพร้อมสร้างฐานขนาด 15 ลบ.ม. ฐานกว้าง 3.5x3.5 หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา (บริเวณตรงข้ามบ้านผู้ใหญ่จรัสเดช ปันแก้ว) (ตามแบบที่ อบต.มวกเหล็ก กำหนด) งบประมาณ 117,000.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น


บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว มีมติเห็นชอบกำหนดให้ราคา 117,000.- บาท เป็นราคากลางโครงการย้ายห้องล้างแชมเปนูพร้อมสร้างฐาน หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา (บริเวณตรงข้ามบ้านผู้ใหญ่จรัสเดช ปันแก้ว) มีรายละเอียด ดังนี้

1. ประมาณราคาคิดแบบ Unit Cost
2. ราคาวัสดุก่อสร้าง คิดตามราคาพาณิชย์จังหวัด และคิดตามราคาท้องตลาด กรณีไม่มีอยู่ในราคาพาณิชย์จังหวัด
3. ค่าแรงงานคิดตามราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
4. กรณีใช้เครื่องจักรคิดค่าเสื่อมราคาตามราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... ..... ประธานกำหนดราคากลาง
(นางสาวบุษกร ทาสี) 29 ส.ย. 2559

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ
(นางประชุม ใจจันทิก) 29 ส.ย. 2559
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ..... กรรมการ
(นางสาวบังอร เสงพิมพ์ล) 29 ส.ย. 2559
นักทรัพยากรบุคคล

ความเห็นของปลัด อบต.
.....
.....

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ.....

(นางปฐิมา สังขะมณี)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(นางภารดา แตนวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน	งานอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการย้ายห้องล้างแชมเปญพร้อมสร้างฐานราก	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี	
แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก	
ประมาณราคาตามแบบ	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	71,782	1.2708	91,221	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	งานย้ายห้องล้างแชมเปญและติดตั้ง	20,000		20,000	
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	6,700		6,700	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	%			
	เงินประกันผลงานหัก	%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมค่าก่อสร้าง 117,921

ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น 117,000

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบุษกร ทาสี) 29 มิ.ย. 2559

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางประทุม ใจจันทร์) 29 มิ.ย. 2559

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบังอร เข่งพิมพ์) 29 มิ.ย. 2559

นักทรัพยากรบุคคล

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	จำนวนเงิน บาท/สต.	หมายเหตุ
1	โครงการย้ายห้องล้างแชมเปยพร้อมสร้างฐานขนาด15 ลบ.ม. ฐานกว้าง 3.5x3.5 ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.507 จำนวน 1 ฐาน และถังกรองสนิมเหล็กขนาดกรองได้ 30กล./นาที ตามมาตรฐานกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย แบบเลขที่ ท.509 และย้ายห้องล้างเดิมพร้อมติดตั้งจำนวน 1 ชุด และตู้ควบคุมเปิด-ปิด น้ำอัตโนมัติ (2ชั้น) พร้อมเชื่อมต่อเข้าระบบประปาหมู่บ้านเดิมให้ใช้งานได้ดี (ย้ายจากหน้าบ้านอบต.ลิขิตไปยังบริเวณตรงข้ามบ้านผู้ใหญ่จिरเดช)	71,782	1.2708	91,221	
2	งานย้ายห้องล้างและติดตั้ง	20,000		20,000	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	6,700		6,700	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น			117,921 117,000	
	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			-	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวบุษกร ทาสี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางประทุม ใจจันทิก)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวบังอร แซงพิมพ์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) ประมาณการ
(นายอณัฐชัย นามบุตร)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบเบื้องต้น
(นางประทุม ใจจันทิก)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายสมชาติ อินทรพุดติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางภาวตา แตนวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางปฎิมา สังฆะมณี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการย้ายห้องล้างแชมเปญพร้อมสร้างฐาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขต หมู่ที่ 7 บ้านหลังเขา ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่

2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ และค่า ดำเนินการ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากห้องล้าง				-		-	-	
	-งานขุดดิน(ดินลูกรังและถมคั้น)	35	ลบ.ม.	-	-	125	4,375	4,375	
	-คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์	8.0	ลบ.ม.	2,018	16,144	391	3,128	19,272	
	240กก./ตร.ซม.				-		-	-	
	-คอนกรีตหยาบ 2:1	1.22	ลบ.ม.	1,841	2,246	391	477	2,723	
	-Anchorbolt 32มม.1.20ม.	12	ท่อน	155	1,860	150	1,800	3,660	
	-เหล็ก RB 15 มม.	698	กก.	15.56	10,861	-	-	10,861	
	-เหล็ก RB 12 มม.	168	กก.	15.78	2,651	-	-	2,651	
	-เหล็ก RB 9 มม.	79	กก.	18.79	1,484	-	-	1,484	
	-ค่าแรงตัด,ตัดผูกเหล็ก	945	กก.	-	-	3.40	3,213	3,213	
	-ไม้แบบ 80%	15.96	ลบ.ฟ	285	4,549	-	-	4,549	
	-ไม้คร่าว	4.78	ลบ.ฟ	490	2,342	-	-	2,342	
	-ไม้ค้ำยันขนาด 3"x3 ม.	30	ท่อน	50	1,500	-	-	1,500	
	-ค่าแรงไม้แบบ	19.96	ตร.ม.	-	-	133	2,655	2,655	
	-ตะปูขนาด 3"	6	กก.	56	336	-	-	336	
	-ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	39.45	395	7.41	74	469	
	-ทรายรองพื้น	2	ลบ.ม.	408	816	100	200	1,016	
4	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	-ตู้ควบคุมเปิด-ปิดระบบน้ำอัตโนมัติ	1	ชุด	6,000	6,000	1,000	1,000	7,000	
	-อุปกรณ์ยึดโยง สายไฟฟ้า	1	ชุด	255	255	100	100	355	
	-เสาไฟฟ้า	1	ต้น	2,000	2,000	200	200	2,200	
	-สายไฟฟ้า THWA	100	ม.	8.22	822	3	300	1,122	
5	งานย้ายห้องล้างและติดตั้ง	1	งาน	20,000	20,000	-	-	20,000	
6	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1	ชุด	6,700	6,700	-	-	6,700	
							-	-	
	รวม							71,782	
	Factor F 1.2708							19,438.57	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							117,921	
	คิดเป็นประมาณการราคาก่อสร้าง							117,000	